02805820244, che ha offerto il ribasso dello 8,85 

% (otto  virgola  ottantacinque per  cento)  sull'importo  dei  lavori  posto  a  base di  gara e 

pertanto in  Euro 698.700,73 piu'  euro 16.039,13 di  oneri  della sicurezza non soggetti  a 

ribasso, per complessivi 714.739,86 (settecentoquattordicimila settecentotrentanove virgola 

86  centesimi)  piu'  IVA  pari  ad  euro  77.555,02  per  un  importo  complessivo  di  euro 

792.294,88;

Considerato che l'offerta risponde alle esigenze di questa stazione appaltante e che risulta 

nel suo insieme seria,  coerente, congrua ed attendibile e dimostra l’effettiva possibilità

[...]

Riqualificazione  adeguamento  e  completamento  impianto  sportivo  -  Lotto  1, 

all'Impresa ZAMBON SRL, codice fiscale e partita iva n. 02805820244, per l'importo 

lavori netto pari ad Euro 698.700,73 piu' euro 16.039,13 di oneri della sicurezza non 

soggetti  a  ribasso,  per  complessivi  714.739,86  (settecentoquattordicimila 

settecentotrentanove virgola 86 centesimi)  piu' IVA pari ad euro 77.555,02 per un 

importo complessivo di euro 792.294,88;

3. Di approvare il Quadro Economico dell'intervento così come di seguito aggiornato:

QUADRO ECONOMICO

Voce Importi espressi in Euro
A IMPORTO LAVORI